2022 年 9 月 21 日

各位

会社名 株式会社インフラプラス

代表者名 代表取締役社長グループ CEO

中島 誠一郎

無担保社債（ＳＤＧｓ推進私募債）発行に関するお知らせ

当社は、本日付で無担保社債を発行することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、今回当社が発行する私募債は、りそな銀行が取り扱う「ＳＤＧｓ推進私募債」という商品で、発行額

の 0.1%がＳＤＧｓ関連団体へ寄付される仕組みであり、当社として、長期固定資金の調達による資金繰りの

安定化と併せて、「ライフラインを支え人々を幸せに」という当社の企業理念に基づいたものであると考えら

れことから本社債を発行することとしました。

記

【発行する社債の概要】

（1） 社 債 名 称 第１回無担保社債

（株式会社りそな銀行保証付および適格機関投資家限定）

（2） 社 債 の 総 額 100 百万円

（3） 社 債 の 料 率 年 0.34%

（4） 社 債 の 払 込 金 額 社債の金額 100 円につき 100 円

（5） 償 還 価 格 社債の金額 100 円につき 100 円

（6） 償 還 期 限 2027 年 9 月 24 日

（7） 償 還 方 法 定時償還

（8） 利 息 支 払 期 日 3 月 25 日および 9 月 25 日（予定）

（9） 払 込 期 日 2022 年 9 月 26 日

（10） 担 保 無担保

（11） 保 証 株式会社りそな銀行の 100%保証

（12） 財 務 代 理 人 株式会社りそな銀行

（13） 発 行 代 理 人 株式会社りそな銀行

（14） 支 払 代 理 人 株式会社りそな銀行

（15） 総 額 引 受 人 株式会社りそな銀行

（16） 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

（17） 資 金 使 途 事業資金に充当する

以上